АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2021 г. №

О внесении изменений в распоряжение администрации города Рязани
от 24.12.2020 № 1854-р «О награждении победителей городского

смотра-конкурса 2020 года на звание «Лучший многоквартирный дом
города Рязани»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань:

1. Внести в распоряжение администрации города Рязани от 24.12.2020 № 1854-р

«О награждении победителей городского смотра-конкурса 2020 года на звание «Лучший

многоквартирный дом города Рязани» следующие изменения:

1.1. Во втором абзаце пункта 1 слова «ООО «СК - Сервис» заменить словами

«ООО УК «СК-эксплуатация», слова «Широких Андрей Александрович» заменить словами

«Котляров Игорь Александрович».

1.2. В третьем абзаце пункта 1 слова «Дом № 25» заменить словами «Дом № 20».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее распоряжение в газете «Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации B.C. Бурмистрова.

- О

Глава администгё&&гёи.. & •
7 bZA ^ ЫШ-'

,М '; I Ы /VJ

Е.Б. Сорокина